
 

 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                                 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.12.2022                                                                                                    № 134  

с.Іркліїв 

 

Про здійснення виконавчим комітетом 
Іркліївської сільської ради 
делегованих повноважень органів 
виконавчої влади за 2022 рік 
 

Відповідно до статей 27-40, 52-53 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України  від 

09.03.1999 № 339 «Про затвердження Порядку контролю за здійсненням 

органами місцевого самоврядування делегованих повноважень органів 

виконавчої влади» (зі змінами), розпорядження голови Золотоніської районної 

державної адміністрації від  21.10.2021 № 204 «Про організацію контролю за 

здійсненням органами місцевого самоврядування району  делегованих 

повноважень органів виконавчої влади», планів роботи виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради 2022 року, затверджених рішенням виконавчого 

комітету сільської ради від 07.12.2021 № 144,  від 23.03.2022 № 32, від 

24.06.2022 № 59, від 28.09.2022 № 94, виконавчий комітет Іркліївської 

сільської ради  

ВИРІШИВ: 
  

1. Інформацію керуючої справами виконавчого комітету Іркліївської 

сільської ради Світлани ЛУТ про здійснення виконавчим комітетом 

Іркліївської сільської ради делегованих повноважень органів виконавчої влади 

за 2022 рік взяти  до  відома (додаток). 

 

 

  

 

Сільський голова                                                           Анатолій ПИСАРЕНКО 

                                                                   
 


